香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEALTHINK AI-INNOVATION CAPITAL LIMITED
華科智能投資有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 1140）

欺詐性線上應用程序

華科智能投資有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）留意到，一款名為「華科智
能線上投融APP」的線上應用程序（「欺詐性APP」）聲稱其為由本公司推出及運營
之官方線上應用程序。欺詐性APP聲稱向投資者提供投融資服務，涉嫌從事非法
集資活動。本公司對該事宜的後續調查顯示，該欺詐性APP於二零二三年十月推出。

董事會謹此強調，欺詐性APP並非由本公司推出或運營，且本公司與欺詐性APP概
不存在任何關連或以其他方式與之相關。

本公司重視此事，並已向香港警務處報案。本公司正委任中國律師就在中國採取
的措施提供建議（包括向有關當局報告）。本公司亦於其網站上刊發欺詐性線上應
用程序警示。

本公司謹此提醒本公司全體股東及潛在投資者審慎行事，切勿依賴任何非官方線
上應用程序、網站、社交媒體平台或未經證實的資料來源。

承董事會命

華科智能投資有限公司

主席

汪欽

香港特別行政區，二零二四年二月二十八日

於本公告日期，董事會由一名執行董事柳志偉博士、三名非執行董事汪欽博士、傅
蔚岡博士及王世斌博士以及三名獨立非執行董事陳玉明先生、閆曉田先生及趙凱
先生組成。